校 長 教 頭 生徒指導主事 学年主任 担 任

令和 年 月 日

青森市立佃中学校長 様

青森市立佃中学校

学年 組 番

氏名 （ 歳）

保護者氏名 ㊞

旅 行 届

下記のとおり旅行しますので、お届けします。

記

期 間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

旅 行 先

用 件

同 伴 者

移動手段 鉄道 ・ バス ・ 航空機 ・ 自家用車 ・その他（ ）

学 割 証 必要 （ 枚 ） ・ 不要 （ ← ○で囲む ）

※ 必要な場合、後日学割証が配布される。往復の際は１枚申し込む。

（学校学生生徒

旅客運賃割引証 ） 学割の必要な場合記載 … 乗車する鉄道区間（ ～ ）

※ 学割証は、鉄道片道１００㎞を超える区間を旅行する際に利用可能。

※ 学割証で割引された乗車券を使用する際は、身分証明書を携帯。

備考 (他の連絡)